
様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和元年８月１日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

760,000 落札

769,000

812,000

855,000

856,800

辞退

上記金額に８％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和元年８月１日（木）　午後３時００分

入 札 執 行 調 書

スポーツ０３２

半田運動公園陸上競技場用備品（超音波風速計）購入

半田市池田町三丁目１番地の１

スポーツ課

アルペンスポーツ

知多スポーツ（株）

指名競争入札

820,800円

指 名 入 札 業 者

石黒体育施設（株）

（株）ニシ・スポーツ 中
部営業所

長谷川体育施設（株） 中
部支店

（株）中京スポーツ施設



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和元年８月１日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

668,000 落札

670,000

675,000

680,000

680,000

799,000

上記金額に８％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和元年８月１日（木）　午後３時３０分

入 札 執 行 調 書

スポーツ０３４

乗用芝刈機購入

半田市池田町三丁目１番地の１

スポーツ課

（有）石川ガーデン

（有）清水屋造園

指名競争入札

721,440円

指 名 入 札 業 者

（有）庭義造園

（株）ヰセキ関西中部 知
多営業所

（有）あおき造園土木

石川造園土木（株）



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和元年８月２日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

1,780,000 落札

1,850,000

1,900,000

2,170,000

2,680,000

辞退

上記金額に８％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和元年８月２日（金）　午前１１時００分

入 札 執 行 調 書

生涯学習０４４

福祉文化会館備品（舞台照明機器）購入（その２）

半田市雁宿町一丁目２２番地の１

生涯学習課

（株）シーエスエス総合
舞台

（株）若尾綜合舞台

指名競争入札

1,922,400円

指 名 入 札 業 者

（株）ピーアンドピー

（株）ステージ・ループ

丸茂電機（株） 名古屋営
業所

パナソニックＥＳエンジニア
リング（株） 中部支店



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和元年８月５日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

900,000 落札

920,000

930,000

950,000

1,020,000

辞退

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和元年８月５日（月）　午後２時００分

入 札 執 行 調 書

配委００７

漏水調査業務委託

半田市内全域

上水道課

地中エンジニアリング
（株） 大阪営業所

東和コンサルタント
（株） 愛知営業所

指名競争入札

990,000円

指 名 入 札 業 者

（株）西日本水道セン
ター 名古屋支店

ヴェオリア・ジェネッツ
（株） 中部支店

フジ地中情報（株） 名古
屋支店

フジテコム（株） 中部支
店



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和元年８月２０日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

1,258,000 落札

1,260,000

1,264,500

1,279,000

1,300,000

辞退

上記金額に８％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和元年８月２０日（火）　午前１０時００分

入 札 執 行 調 書

学校教育０３７

中学校音楽教材備品購入

半田市昭和町３丁目８　成岩中学校始め２校

学校教育課

ヨモギヤ楽器（株） 東海
営業所

（株）マツイシ楽器店

指名競争入札

1,358,640円

指 名 入 札 業 者

（株）ユタカ楽器

（株）花井商会

（株）山本楽器

モリシタ楽器



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和元年８月１９日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

1,700,000 落札

1,740,000

1,780,000

1,850,000

1,925,000

2,025,000

上記金額に８％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和元年８月１９日（月）　午前１０時００分

入 札 執 行 調 書

防災交通０２７

移動式炊飯器の購入

半田市星崎町三丁目３９番地　雁宿駐車場倉庫

防災交通課

鐘長商事（有）

萬茂防災（株）

指名競争入札

1,836,000円

指 名 入 札 業 者

ミドリ安全知多（株）

（株）榊原

（株）赤尾 名古屋支店

内外ガード（株）



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和元年８月２７日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

1,647,000 落札

2,745,000

辞退

辞退

辞退

辞退

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和元年８月２７日（火）　午後２時００分

入 札 執 行 調 書

半病管３３９

半田病院中央手術室環境管理者派遣業務委託

半田市東洋町二丁目２９番地

病院管理課

（株）シティスタッフ

（有）スタッフプランニ
ング

指名競争入札

1,811,700円

指 名 入 札 業 者

パーソルテンプスタッフ（株）
中部ＢＰＯサービス部

ワタキューセイモア
（株） 名古屋支店

コニックス（株） 半田支
店

（株）ホットスタッフ半
田



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和元年８月１５日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

1,050,000 落札

1,300,000

1,400,000

1,400,000

1,750,000

辞退

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和元年８月１５日（木）　午後２時００分

入 札 執 行 調 書

単０２３

経営戦略策定業務委託

半田市東洋町二丁目１番地

下水道課

オリジナル設計（株） 愛
知事務所

日本水工設計（株） 名古
屋支社

指名競争入札

1,155,000円

指 名 入 札 業 者

（株）日水コン 名古屋支
所

朝日航洋（株） 中部空情
支社

中日本建設コンサルタン
ト（株）

（株）中央設計技術研究
所 名古屋事務所


